АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021  № 20-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 19-п от 23.04.2020 г.
В соответствии с п.1 ч.1 ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Александровского района от 30.04.2021 года  № 07/01-2021    на постановление администрации Новомихайловского сельсовета № 19-п от 23.04.2020 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам  (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, производителям товаров, работ, услуг, из бюджета  муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области»:

      1.  Пункт 3.13 Постановления изложить в новой редакции:   « Решение об определении победителя отбора в предоставлении или об отказе в предоставлении субсидии оформляется протоколом заседания комиссии и подписывается председателем комиссии. Определенный комиссией в результате отбора конкретный получатель субсидии указывается в постановлении администрации  Новомихайловского сельсовета».
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте Интернет.

Глава администрации                                                                 П.Н. Наяндин
 Разослано: в отдел ПКЗИО администрации Александровского района, в места для обнародования, прокурору, в дело